
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0014
Tanggal 2022-10-13
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat JL. RAYA TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL.

TEGAL WANGI  KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 371480004231322

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 28/09/22 SPM-01237 81164311 10261801 Tegal CV ALFA SUMBER TEKNIK 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

2 29/09/22 SPM-01256 81168065 10262081 Tegal CV SINAR 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

3 29/09/22 SPM-01256 81168475 10262131 Tegal CV SINAR 9 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

4 29/09/22 SPM-01256 81169191 10262228 Tegal CV SINAR 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

5 29/09/22 SPM-01256 81168472 10262135 Tegal CV SINAR 11 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

6 29/09/22 SPM-01256 81169200 10262125 Tegal CV SINAR 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

7 29/09/22 SPM-01256 81169188 10262243 Tegal CV SINAR 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

8 29/09/22 SPM-01256 81169193 10262226 Tegal CV SINAR 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

9 29/09/22 SPM-01256 81168515 10262159 Tegal CV SINAR 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

10 29/09/22 SPM-01256 81168073 10262078 Tegal CV SINAR 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

11 29/09/22 SPM-01256 81168070 10262079 Tegal CV SINAR 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

12 29/09/22 SPM-01257 81160063 10261336 Tegal CV GANDRUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 01/10/22

13 29/09/22 SPM-01265 81167954 10262101 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 MARTA B 9242 JYT 30/09/22

14 29/09/22 SPM-01265 81167965 10262087 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 MARTA B 9242 JYT 30/09/22

15 29/09/22 SPM-01265 81167963 10262087 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 MARTA B 9242 JYT 30/09/22

16 29/09/22 SPM-01265 81167960 10262096 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 MARTA B 9242 JYT 30/09/22

17 29/09/22 SPM-01266 81170530 10262387 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 45 ANO SUWARNO B 9477 JYT 30/09/22

18 29/09/22 SPM-01264 81167957 10262101 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/10/22

19 29/09/22 SPM-01264 81167956 10262101 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/10/22

20 28/09/22 SPM-01244 81166739 10257501 CIREBON CV. FZS 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/10/22

21 28/09/22 SPM-01244 81167558 10262024 CIREBON CV. FZS 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/10/22

22 28/09/22 SPM-01244 81167562 10262024 CIREBON CV. FZS 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/10/22
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23 28/09/22 SPM-01244 81167560 10262024 CIREBON CV. FZS 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 03/10/22

24 05/10/22 SPM-01295 81183244 10262009 MAJALENGKA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 06/10/22

25 05/10/22 SPM-01300 81184125 10262593 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 06/10/22

26 05/10/22 SPM-01303 81166718 10261798 CIREBON CV. FZS 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 07/10/22

27 05/10/22 SPM-01303 81166720 10261792 CIREBON CV. FZS 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 07/10/22

28 05/10/22 SPM-01303 81166730 10260907 CIREBON CV. FZS 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 07/09/22

29 05/10/22 SPM-01303 81166722 10261792 CIREBON CV. FZS 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 07/09/22

30 29/09/22 SPM-01267 81169830 10262311 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 ADIT JUMADI B 9509 JYT 01/10/22

31 29/09/22 SPM-01267 81169827 10262311 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ADIT JUMADI B 9509 JYT 01/10/22

32 29/09/22 SPM-01267 81169833 10262306 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 8 ADIT JUMADI B 9509 JYT 01/10/22

33 07/10/22 SPM-01345 81200078 10258169 CIREBON CV. FZS 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 09/10/22

34 07/10/22 SPM-01345 81200077 10260524 CIREBON CV. FZS 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 09/10/22

35 07/10/22 SPM-01345 81200079 10257982 CIREBON CV. FZS 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 09/10/22

36 07/10/22 SPM-01345 81200058 10260909 CIREBON CV. FZS 60 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 09/10/22

37 05/10/22 SPM-01302 81183165 10259742 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TURMUDI B 9744 JYT 01/10/22

38 05/10/22 SPM-01302 81183202 10261824 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 50 TURMUDI B 9744 JYT 08/10/22

39 05/10/22 SPM-01302 81183162 10259743 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TURMUDI B 9744 JYT 08/10/22

40 05/10/22 SPM-01302 81183201 10261824 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 50 TURMUDI B 9744 JYT 08/10/22

41 05/10/22 SPM-01302 81183233 10262023 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TURMUDI B 9744 JYT 08/10/22

42 05/10/22 SPM-01302 81183141 10259996 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 TURMUDI B 9744 JYT 08/10/22

43 05/10/22 SPM-01302 81183197 10261824 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 TURMUDI B 9744 JYT 08/10/22

44 05/10/22 SPM-01302 81183230 10262023 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 50 TURMUDI B 9744 JYT 08/10/22

45 29/09/22 SPM-01271 81172233 10262546 CIREBON CV. FZS 35 DONI RIFAI B 9511 JYT 01/10/22

46 05/10/22 SPM-01348 81183271 10262151 INDRAMAYU PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 18 NURUL IQBAL B 9476 JYT 08/10/22

47 05/10/22 SPM-01348 81183269 10262154 INDRAMAYU PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 08/10/22

48 05/10/22 SPM-01348 81183274 10262151 INDRAMAYU PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 08/10/22

49 05/10/22 SPM-01294 81171514 10261885 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 DENI RUSTANDI B 9471 JYV 08/10/22

50 05/10/22 SPM-01294 81170589 10261864 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 DENI RUSTANDI B 9471 JYV 08/10/22

51 05/10/22 SPM-01294 81170590 10261863 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 DENI RUSTANDI B 9471 JYV 08/10/22

52 05/10/22 SPM-01294 81170571 10261877 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 5 DENI RUSTANDI B 9471 JYV 08/10/22

53 05/10/22 SPM-01294 81171541 10261870 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 DENI RUSTANDI B 9471 JYV 08/10/22

54 05/10/22 SPM-01294 81170587 10261866 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 15 DENI RUSTANDI B 9471 JYV 08/10/22

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2022-11-01 12:18:17 Total 739
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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